
GVI-timing Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Slalom de Clôture, Drognens, Samedi

02.10.2010 / 15:46:29

Course 3 / Rennen 3   Lotus
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge - Sport Class (B)  1601 -> 2000
1 103 LEMMENMEIER Kurt Zug Lemmenmeier Kurt LOTUS Elise 111 S 1796 02:26.38 02:29.35 02:28.32 02:26.38
2 102 BLUM Hansueli Wetzikon Blum Hansueli LOTUS Elise 1796 02:27.79 02:29.86 02:28.86 02:27.79
3 104 WEGMÜLLER Hansjürg Diessbach WegmÜller Hansjürg LOTUS Elise 1796 02:28.40 02:30.42 02:29.19 02:28.40
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge - Race Class (C)  1601 -> 2000
1 111 DENZER Gilbert Basel Ecurie Basilisk LOTUS Elise 111R 1796 02:23.45 02:23.48 02:23.45 02:23.64
2 110 ANDERMATT Kurt Cham Andermatt Kurt LOTUS Elise 111R 1796 02:24.35 02:24.81 02:47.98 2 02:24.35
3 113 LINK Markus Muttenz Ecurie Basilisk LOTUS Exige 1796 02:32.26 02:32.26 02:40.53 1   DNS   
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge - Power Class (D)  1601 -> 2000
1 117 DUENKI Ronaldo Brütten Duenki Ronaldo LOTUS Elise 1796 02:20.77 02:22.77 02:21.43 02:20.77
2 115 CLAUDE Jean-Bernard La Chaux-de-Fonds ACS LOTUS Elise 111 S 1796 02:25.55 02:27.32 02:25.55 02:25.94
3 116 DELCROIX Patrice Thayngen Delcroix Patrice LOTUS Elise 111 S 1796 02:35.64 02:37.26 02:35.64 02:35.72
Cat. / Kat. : AdNovum Lotus Challenge - Power Class (D)  2501 -> 3500
1 122 SIEBER Reto Widnau Sieber Reto LOTUS Elise 111R 3053 02:23.07 02:23.99 02:23.07   DISQ. 
2 121 SCHEDEGGER Rolf Lommiswil Schedegger Rolf LOTUS Exige 3053 02:27.62 02:31.92 02:28.52 02:27.62
3 123 LOEPFE Patrick Küsnacht Loepfe Patrick LOTUS Exige 3053 02:28.28 02:31.29 02:30.32 02:28.28
4 120 LINDER Marc Fehraltorf Linder Marc LOTUS Elise 111R 3053 02:28.62 02:30.33 02:28.62 02:31.83

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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